
VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GARLIAVOS PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 
CENTRO

DIREKTORIAUS
ĮSAKYMAS

DĖL PAREIGYBIŲ, KURIOS PRIVALO DEKLARUOTI VIEŠUOSIUS IR
PRIVAČIUOSIUS INTERESUS, SĄRAŠO PATVIRTINIMO

2024 m. rugsėjo 3 d. Nr. V-30
Garliava

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo valstybės 
tarnyboje įstatymo (toliau – įstatymas) 4 straipsnio 3 dalimi:

• T v i r t i n u  pareigybių, kurioms priskirtos funkcijos yra susijusios su valstybės 
biudžeto valdymu, valstybės turto valdymu, naudojimu ir disponavimu juo, 
administracinių sprendimų rengimu bei priėmimu ar viešųjų paslaugų teikimu, sąrašą:

•  Direktorius;
•  Direktoriaus pavaduotojas;
•  Vyriausiasis slaugos administratorius;
• Skyrių vedėjai;
• Viešųjų pirkimų iniciatoriai;
• Viešųjų pirkimų organizatoriai;
• Viešųjų pirkimų komisijų nariai;
• Vyriausiasis finansininkas;
• Ūkio skyriaus vadovas;
• Padalinių vadovai;
• Gydytojai;
• Odontologai.

• P r i p a ž į s t u netekusiu galios 2023 m. gruodžio 29 d. Įsakymą Nr. V-55 „Dėl VšĮ 
Garliavos pirminės sveikatos priežiūros centro darbuotojų turinčių deklaruoti 
privačiuosius interesus sąrašo patvirtinimo“.

Direktorius  Mindaugas Kyguolis

Parengė
Personalo inspektorė
Birutė Kairaitienė


